
 

 

 

 

 

 ÓBITOS 

 

AGUARDANDO RESULTADO COLETA 
ENVIADA  FUNED-BH 
 

DESCARTADOS 

SUSPEITOS ENCERRADOS 

ÓBITOS INVESTIGADOS 

0 

 

SUSPEITOS MONITORADOS 02 

 EM ISOLAMENTO 

 INTERNADOS 

 

0 

PACIENTES  QUE  TESTARAM  
NEGATIVO (TESTE PCR) 
 

640 

245 

1.331 

CONFIRMADOS 

PACIENTES  QUE APÓS ISOLAMENTO 
TESTARAM NEGATIVO 

PACIENTES  COM SINTOMAS GRIPAIS 
AGUARDANDO FAZER TESTE  (TESTE PCR) 
 

426

0 

01 

17 

444 

TOTAL DE NOTIFICAÇÕES 

  13.556 1ª E 2ª DOSES APLICADAS 

ENCERRADOS 

84,30% da População acima de 12 anos já 
tomou a 1ª dose da vacina. 
 

60,98% da População acima de 12 anos já 
tomou a 2ª dose da vacina. 
REFORÇO: 409 DOSES 


